УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 93 «КАПИТОШКА»

(МБДОУ «ДС № 93 «КАПИТОШКА»)

ПРИКАЗ

от 11.04.2016 г.        № 104/1

Об утверждении Положения

о комиссии по урегулированию

споров между участниками

образовательных отношений

в дошкольном образовательном

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в дошкольном образовательном учреждении.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в дошкольном образовательном учреждении.

Создать комиссию в составе:

 - Председатель – Поселкина О.С., заведующий учреждением;

 - Заместитель председателя – Сотникова Л.А., заместитель заведующего;

 - Члены комиссии – Лушанова Е.В., председатель профсоюзного комитета;

           Дитман Н.В. – воспитатель;

           Колесник Н.Н. – член родительского совета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 93 «Капитошка»  О.С. Поселкина

	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

		2021-12-16T12:46:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 93 "КАПИТОШКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью